
                                                                                        Проєкт

                

     КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять перша сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2023 року        №   

 

Про інформацію керівника Решетилівської окружної прокуратури про стан 

законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності 

Решетилівської окружної прокуратури упродовж 2022 року 

 

Керуючись пунктом 26 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною третьої статті 6 Закону України 

«Про прокуратуру», з метою забезпечення контролю за станом законності, 

боротьби із злочинністю, охорони громадської безпеки і порядку на території 

Кобеляцької міської ради, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради мандатної та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, 

дотримання прав людини, громадського правопорядку, законності та запобігання 

корупції, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 інформацію керівника Решетилівської окружної прокуратури Полтавської 

області про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності 

Решетилівської окружної прокуратури упродовж 2022 року взяти до відома 

(додається на 4 аркушах). 
 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради    Василь ФЕЩЕНКО

           
 

 

 


